
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。かねてより皆様からのご要望が多かった

「渋谷」に、アントレサロンをオープンすることになりましたので、ご報告申し上げます。 

オープンは１２月３日（月）の予定です。 

これもひとえに皆様のご協力とご支援のたまものと深く感謝しております 。 
 

新店舗！ 渋谷アントレサロンの特徴 

 住所 東京都渋谷区円山町5 番5 号 Navi 渋谷Ⅴ 3 階 

  （道玄坂通り沿い、渋谷マークシティ至近の好立地です） 

■マークシティ出口徒歩２分！京王井の頭線 神泉駅 徒歩２分！ 
  ＪＲ線 渋谷駅 ハチ公口 徒歩８分！ 登記可能！ 

■フリーデスクや、無料オープンラウンジを設置予定！ 

■ご契約いただいた方は、都内、神奈川県内の全店舗営業時間中使い放題！ 
 

オープンを記念して以下の通りキャンペーンを実施中！ 
この機会に、ぜひお申込みをご検討ください。 

  

渋谷アントレサロン開店記念 ２大キャンペーン 

① ～オープン前に契約してくださった方への特典 2 か月分・無料キャンペーン！～  
2018年11月30日（金）までに「渋谷アントレサロン」をお申込みいただいた方は、 

2018年12月・2019年1月の2か月分の 

【フリーデスクプラン】【バーチャルオフィスプラン】の月額料金が無料になります。 

さらに！【社名掲出】【専用ロッカー】もご希望の方は、2か月分無料にします。 

※渋谷がまだオープンしていないため、お申込書類一式は、銀座アントレサロンに 

  ご郵送・ご持参ください。 

② ～1 か月分・無料キャンペーン～ 
2018年12月31日（月）までに「渋谷アントレサロン」をお申込みいただいた方は、 
2018年12月の1か月分の【フリーデスクプラン】【バーチャルオフィスプラン】の月額料金が 

無料になります。 

さらに！【社名掲出】【専用ロッカー】もご希望の方は、1か月分無料にします。 

 

◆キャンペーン対象条件（※すべての条件を満たした方に限ります） 

 ・お申込み時にキャンペーンの適用をお申し出いただいた方 

 ・弊社と新規に６ヵ月以上をご契約する方（無料期間を除く） 

 ・お申込みの際は、無料期間を除いた２ヶ月分の月額利用料金を頂きます 

 

【お問合せ先】 銀座セカンドライフ株式会社 レンタルオフィス アントレサロン 

        東京都中央区銀座7-13-5 NREG 銀座ビル1F ℡ ０１２０－０８－４０５   


